ListedesAVEs O pour la campagne OPAOUV2025PRINT - Typed'ouverture : % (1= CAP arecouvrement 2 = Cap du corps)

Grand service : SIR/GP

N° AVE

124546

124546

124546

124546

124553
124553
124553
124553
124553
124553

124655

124655

Grand service :

N° AVE

123946

123946

123946

123946

123946

Nbre
de
poste
1

Nbre
de
poste
1

Corps et
restriction

AC84
EQT - OPA
OUVRIERS

ADAAC

ASAAC

AC84
ASAAC
ATTAE
EQT ITPE
EQT - OPA
OUVRIERS
EQT TSDD

AC84

EQT - OPA
OUVRIERS

SIR/O

Corps et
restriction

AC84
ASAAC
ADAAC
Ouvriers de

I'Etat

EQT - OPA
OUVRIERS

uo

SG/SIR/GP/ASSO

SG/SIR/GP/ASSO

SG/SIR/GP/ASSO

SG/SIR/GP/ASSO

SG/SIR/GP
SG/SIR/GP
SG/SIR/GP
SG/SIR/GP
SG/SIR/GP
SG/SIR/GP

SG/SIR/GP/LOG/B

SG/SIR/GP/LOG/B

uo

SG/SIR/O/STAS/G

SG/SIR/O/STAS/G

SG/SIR/O/STAS/G

SG/SIR/O/STAS/G

SG/SIR/O/STAS/G

XZMOBO0O06 : Liste des AVEs / Campagne / Statut

Service

Association régionale Grand
Paris

Association régionale Grand
Paris

Association régionale Grand
Paris

Association régionale Grand
Paris

Secrétariat Inter-Régional
/Grand Paris

Secrétariat Inter-Régional
/Grand Paris

Secrétariat Inter-Régional
/Grand Paris

Secrétariat Inter-Régional
/Grand Paris

Secrétariat Inter-Régional
/Grand Paris

Secrétariat Inter-Régional
/Grand Paris

Subdivision logistique

Subdivision logistique

Service

Entité sécurité au travail et
action sociale - Brest

Entité sécurité au travail et
action sociale - Brest

Entité sécurité au travail et
action sociale - Brest

Entité sécurité au travail et
action sociale - Brest

Entité sécurité au travail et
action sociale - Brest

Commune

PARIS

PARIS

PARIS

PARIS

PARIS
PARIS
PARIS
PARIS
PARIS

PARIS

BONNEUIL SUR MARNE

BONNEUIL SUR MARNE

Commune

BREST CEDEX 9

BREST CEDEX 9

BREST CEDEX 9

BREST CEDEX 9

BREST CEDEX 9

Dpt

75

75

75

75

75
75
75
75
75
75

94

94

Dpt

29

29

29

29

29

Libellé long du code
poste

Gestionnaire
administratif*SG/SIR/GP/A
SSO

Gestionnaire
administratif*SG/SIR/GP/A
SSO

Gestionnaire
administratif*SG/SIR/GP/A
SSO

Gestionnaire
administratif*SG/SIR/GP/A
SSO

Conseiller de
prévention*SG/SIR/GP
Conseiller de
prévention*SG/SIR/GP
Conseiller de
prévention*SG/SIR/GP
Conseiller de
prévention*SG/SIR/GP
Conseiller de
prévention*SG/SIR/GP
Conseiller de
prévention*SG/SIR/GP
Electrotech maintenance
installat.
sécurité*SG/SIR/GP/LOG/
B

Electrotech maintenance
installat.
sécurité*SG/SIR/GP/LOG/
B

Libellé long du code
poste

Conseiller de
g;éGvention*SG/SIR/O/STA

Conseiller de
prévention*SG/SIR/O/STA
S/G

Conseiller de
g;éGvention*SG/SIR/O/STA

Conseiller de
g;éGvention*SG/SIR/O/STA

Conseiller de
g;%vention*SG/SIR/O/STA

Type de
poste

Création
Création
Création

Création

Rempl
Rempl
Rempl
Rempl
Rempl
Rempl

Rempl

Rempl

Type de
poste
Rempl
Rempl
Rempl

Rempl

Rempl

Agent remplacé

ROGER Bruno
ROGER Bruno
ROGER Bruno
ROGER Bruno
ROGER Bruno
ROGER Bruno

PRINGOT
Christophe

PRINGOT
Christophe

Agent remplacé

LEMAIRE Philippe

LEMAIRE Philippe

LEMAIRE Philippe

LEMAIRE Philippe

LEMAIRE Philippe

Statut |AVE précédem
ment ouvert a la
période

(0] Printemps 2023

(0] Printemps 2023

o Printemps 2023

(0] Printemps 2023

(e}

o

o

o

o

o

o Automne 2023

o Automne 2023

Statut AVE précédem
ment ouvert a la
période

o Automne 2024

(0] Automne 2024

o Automne 2024

(6] Automne 2024

o Automne 2024
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N° AVE

123949

123949

123949

123951

123951

123951

123953

123953

123953

123969
123969

123969
123970
123970
123970
124849
124849
124849

124849
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Corps et
restriction

AC84

Ouvriers de
I'Etat

EQT - OPA
OUVRIERS

AC84

Ouvriers de
I'Etat

EQT - OPA
OUVRIERS

AC84

Ouvriers de
I'Etat

EQT - OPA
OUVRIERS

AC84

Ouvriers de
I'Etat

EQT - OPA
OUVRIERS
AC84

OQuvriers de
I'Etat

EQT - OPA
OUVRIERS
AC84

ASAAC
EQT TSDD

EQT - OPA
OUVRIERS

Grand service : SIR/SO

uo

EG/SIR/O/IG/B/SU
EG/SIR/O/IG/B/SU
EG/SIR/O/IG/B/SU

SG/SIR/O/IG/NR
SG/SIR/O/IG/NR
SG/SIR/O/IG/NR

EG/SIR/O/IG/B/SU
gG/SIR/O/IG/B/SU
gG/SIR/O/IG/B/SU

SG/SIR/O/LOG/N
SG/SIR/O/LOG/N

SG/SIR/O/LOG/N
SG/SIR/O/LOG/R
SG/SIR/O/LOG/R
SG/SIR/O/LOG/R
SG/SIR/O/LOG/L
SG/SIR/O/LOG/L
SG/SIR/O/LOG/L
SG/SIR/O/LOG/L
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Service

Subdivision informatique de
gestion - Brest

Subdivision informatique de
gestion - Brest

Subdivision informatique de
gestion - Brest

Subdivision Informatique de
gestion - Nantes Rennes

Subdivision Informatique de
gestion - Nantes Rennes

Subdivision Informatique de
gestion - Nantes Rennes

Subdivision informatique de
gestion - Brest

Subdivision informatique de
gestion - Brest

Subdivision informatique de
gestion - Brest

Subdivision logistique - Nantes
Subdivision logistique - Nantes

Subdivision logistique - Nantes

Subdivision Logistique -
Rennes

Subdivision Logistique -
Rennes

Subdivision Logistique -
Rennes

Division Logistique - Loperhet

Division Logistique - Loperhet
Division Logistique - Loperhet

Division Logistique - Loperhet

Commune

LOPERHET

LOPERHET

LOPERHET

BOUGUENAIS CEDEX

BOUGUENAIS CEDEX

BOUGUENAIS CEDEX

LOPERHET

LOPERHET

LOPERHET

BOUGUENAIS CEDEX
BOUGUENAIS CEDEX

BOUGUENAIS CEDEX
RENNES CEDEX 9
RENNES CEDEX 9
RENNES CEDEX 9
LOPERHET
LOPERHET
LOPERHET

LOPERHET

Dpt Libellé long du code

29

29

29

44

44

44

29

29

29

44
44

44
35
35
35
29
29
29

29

poste

Administrateur
informatique de
gestion*SG/SIR/0/1G/B/S
uB

Administrateur
informatique de
gestlon*SG/SIR/O/IG/B/S

Adm|n|strateur
informatique de
gestion*SG/SIR/0O/1G/B/S
uB

Technicien syst.
informatiques*SG/SIR/O/1
G/NR

Technicien syst.
informatiques*SG/SIR/0/1
G/NR

Technicien syst.
informatiques*SG/SIR/O/1
G/NR

Admmlstrateur
informatique d
gestlon*SG/SIR/O/IG/B/S

Adm|n|strateur
informatique de
atleastion*SG/SIR/O/IG/B/S

Admmlstrateur
informatique d
gestlon*SG/SIR/O/IG/B/S

OMSIE*SG/SIR/O/LOG/N
OMSIE*SG/SIR/O/LOG/N

OMSIE*SG/SIR/O/LOG/N
OMSIE*SG/SIR/O/LOG/R
OMSIE*SG/SIR/O/LOG/R
OMSIE*SG/SIR/O/LOG/R

Adjoint chef de
division*SG/SIR/O/LOG/L
Adjoint chef de
division*SG/SIR/O/LOG/L
Adjoint chef de
division*SG/SIR/O/LOG/L
Adjoint chef de
division*SG/SIR/O/LOG/L

Type de
poste

Rempl

Rempl

Rempl

Rempl

Rempl

Rempl

Rempl

Rempl

Rempl

Rempl
Rempl

Rempl
Rempl
Rempl
Rempl
Création
Création
Création

Création

% (1= CAP arecouvrement 2 = Cap du cor ps)

Agent remplacé

LAMBERT Jéréme

LAMBERT Jéréme

LAMBERT Jéréme

BISTOS Laurent

BISTOS Laurent

BISTOS Laurent

BEYOU Fabrice

BEYOU Fabrice

BEYOU Fabrice

MARTIN Daniel
MARTIN Daniel

MARTIN Daniel

PERON Jean-
Christophe
PERON Jean-
Christophe
PERON Jean-
Christophe

Edité le 18/04/2025

Statut AVE précédem
ment ouvert a la

période
o Automne 2024
(0] Automne 2024
o Automne 2024

o
o
o
o
o
o
(0] Printemps 2023
(0] Printemps 2023
o Printemps 2023
(6] Printemps 2023
(0] Printemps 2023
o Printemps 2023
o
o
o
o
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N° AVE Nbre Corps et uo Service Commune Dpt Libellé long du code Type de |Agent remplacé Statut AVE précédem
de restriction poste poste ment ouvert a la
poste période

124030 1 AC84 SG/SIR/SO/LOG/NO Division LOGISTIQUE Nord- MERIGNAC CEDEX 33 Gestionnaire Rempl FOUILLOUX Pascal O Automne 2024

Antenne de Mérignac logistique*SG/SIR/SO/LOG
/NORD
124030 1 EQT - OPA SG/SIR/SO/LOG/NO Division LOGISTIQUE Nord- MERIGNAC CEDEX 33 Gestionnaire Rempl FOUILLOUX Pascal O Automne 2024
OUVRIERS Antenne de Mérignac I/?“gci)sggque*SG/SIR/SO/LOG
124030 1 Quvriers de SG/SIR/SO/LOG/NO Division LOGISTIQUE Nord- MERIGNAC CEDEX 33 Gestionnaire Rempl FOUILLOUX Pascal O Automne 2024
I'Etat Antenne de Mérignac logistique*SG/SIR/SO/LOG
/NORD
124032 1 AC84 SG/SIR/SO/LOG/NO Division LOGISTIQUE Nord- MERIGNAC CEDEX 33 Gestionnaire Rempl OROZ Hervé (e} Automne 2024
Antenne de Mérignac logistique*SG/SIR/SO/LOG
/NORD
124032 1 EQT - OPA SG/SIR/SO/LOG/NO Division LOGISTIQUE Nord- MERIGNAC CEDEX 33 Gestionnaire Rempl OROZ Hervé (0] Automne 2024
OUVRIERS Antenne de Mérignac I/?“g(i)ségue*SG/SIR/SO/LOG
124032 1 QOuvriers de SG/SIR/SO/LOG/NO Division LOGISTIQUE Nord- MERIGNAC CEDEX 33 Gestionnaire Rempl OROZ Hervé (0] Automne 2024
I'Etat Antenne de Mérignac logistique*SG/SIR/SO/LOG
/NORD
Grand service : SNA/O

N° AVE Nbre |Corps et uo Service Commune Dpt Libellé long du code Type de Agent remplacé Statut AVE précédem
de restriction poste poste ment ouvert a la
poste période

124614 1 AC84 K-O/TECH/NRJ1/R SNA/O - Rennes - Section RENNES CEDEX 9 35 Electrotech maintenance Rempl RICHARD Alain (0]

Energie Climatisation installation sécurité*K-
O/TECH/NRJ1/R
124614 1 Ouvriers de K-O/TECH/NRJ/R SNA/O - Rennes - Section RENNES CEDEX 9 35 Electrotech maintenance Rempl RICHARD Alain (0]
I'Etat Energie Climatisation installation sécurité*K-
O/TECH/NRJ1/R
124614 1 EQT - OPA K-O/TECH/NRJ1/R SNA/O - Rennes - Section RENNES CEDEX 9 35 Electrotech maintenance Rempl RICHARD Alain (0]
OUVRIERS Energie Climatisation installation sécurité*K-
O/TECH/NRJ/R
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